corā deo. Terciū p̄ ardorē sitis. s. auaricie q̄ nō  
p̄t satiari. Un poeta Juvenal. Crescit amor nu  
mi q̄tū pecunia crescit. Jō. i. Thimo. vi. Radic  
oīm malo p̄ cupiditas. Quarto p̄ liuidū colo  
re sc̄z ire et iuidie atq̄ accidie. Nā Job. v. Virum  
stūliū interficit iracūdia et iuidia. Si ē em̄ aper  
lācea p̄fossus et ira p̄cipitāter se i pellit magis ac  
magis i lanceā vt possit iuadere hoīes p̄foditez  
et sicle occidit. sic sua ira tanq̄ lācce se hō occidit.  
s; iuidia. Un hoīes etiā si sine casti v̄l religioz  
si dū tñ sint iuidie iracūdia et bm̄oi vicijs inodati  
tales carnales iudicat; sic sunt pharisei. Ideo. i.  
Lbxv. iiiij. Adhuc em̄ carnales est; cū sint in vob  
zcl<sup>r</sup> et p̄ctio r̄. Sed dū tales ad iesū accedunt p̄  
desideriū plenū orādo sanabit eos app̄bēdēdo  
p̄ grām q̄ extrabit a culpa et p̄ pniam dimittēdo  
p̄ctā vt libere trāseat ad spūalia. O ergo hō car  
U Circa sc̄dm̄ d̄ (nalis vite veni ad xp̄m  
salubri documēto Norandū et p̄ps dñs in hoc  
euāgeliō plura documēta salubria nobis dedit  
q̄ brevis hic ānotabim<sup>r</sup>. Prīmū ve discamus  
xp̄m i paup̄ib; libēter pascere qz er h̄ babebim<sup>r</sup>  
maximā remuneratōz grē. Nā q̄tēcīq̄ legim<sup>r</sup>  
xp̄m i zuuiuo suscep̄tō cōpim<sup>r</sup> q̄ magnas fecis;  
se recop̄esatōes ne ociose panē alienū comedet  
P̄rio em̄ inuitat<sup>r</sup> fuit ad zuuiuo nuptia p̄; et ibi  
et aq̄ dedit vīnū. Job. iiij. Sc̄do in zuuiuo symo  
nis leprosi Magdalena saluā fecit et ip̄m hospit  
em sc̄dālizatū iſtruxit et sic illumiauit. Lu. viij  
Terciū i zuuiuo Marthei ip̄m macheū pueris i  
apostolatū et 2m̄ales p̄tōes ad penitentiā vo  
cauit. Math. ix. Quarto i domo zacbei ip̄m ho  
spitē querit; et salutē factā esse domui sue p̄nūci  
avit Lu. x. Quinto in zuuiuo Marthei i bethan  
ia et Lazarū frātē eius resuscitauit. Martha<sup>r</sup>  
etiā et Magdalena magna sanctitate sublima  
vit. Deniq̄ sexto in zuuiuo hui<sup>r</sup> pharisei de quo  
hoc euāgeliū agit tripliciter recōpensauit: quia  
hydropicū sanauit. phariseos benignē de stulti  
cia redarguit et oīo iūitaris salutē docimāz  
hūilitatis dedit dices. Lū inuitat<sup>r</sup> fueris. patet  
l̄fa. Secundū sequit<sup>r</sup> ex istis ve charissimi p̄t  
derem<sup>r</sup> et h̄ q̄ valde bonū est christū sepi<sup>r</sup> susci  
pe in eucharistia dūmō facit hō qd̄ deberet ad p̄cī  
piendū tantū hospitē. qz si cū dec̄ regē magnus  
bñ hospitatū ab aliqd̄ sine munere hospitē relinq  
resic nunq̄ christū sine munere recipit. Terciū  
um documentū ve discam<sup>r</sup> iūmicos diligere et  
odiētib; nos bñ facere. Nā christū sc̄is pharise  
os sc̄z esse sibi iūmicos et h̄dictores. nihilomin<sup>r</sup>  
cū eis p̄medit et queritabāt. vt vīc̄ p̄ doctrinā et  
miracula ac p̄ queritōem ad h̄itatis noticiā et  
ad salutē illos attraheret. sic et nos debemus